



Timmerby ApS

Helgolandsgade 19
6700 Esbjerg
CVR-nr. 72649613

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.10.2021

Søren Timmerby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.04.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Timmerby ApS
Helgolandsgade 19
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 72649613
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Søren Timmerby, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4 t.kr. mod et underskud på 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.440)	(46.730)
Andre finansielle indtægter		16.921	12.933
Andre finansielle omkostninger		(382)	(1.894)
Resultat før skat		5.099	(35.691)
Skat af årets resultat	1	(1.125)	(380)
Årets resultat		3.974	(36.071)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	55.300
Overført resultat		3.974	(91.371)
Resultatdisponering		3.974	(36.071)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre tilgodehavender		1.083.405	1.070.205
Tilgodehavende skat		1.453	4.023
Tilgodehavender		1.084.858	1.074.228
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.230	5.665
Værdipapirer og kapitalandele		9.230	5.665
Likvide beholdninger		23.068	88.724
Omsætningsaktiver		1.117.156	1.168.617
Aktiver		1.117.156	1.168.617

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		907.101	903.127
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	55.300
Egenkapital		1.107.101	1.158.427
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36	46
Anden gæld		10.019	10.144
Kortfristede gældsforpligtelser		10.055	10.190
Gældsforpligtelser		10.055	10.190
Passiver		1.117.156	1.168.617

Dagsværdioplysninger

2

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	903.127	55.300	1.158.427
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	3.974	0	3.974
Egenkapital ultimo	200.000	907.101	0	1.107.101

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.145	402
Regulering vedrørende tidligere år	(20)	(22)
	1.125	380

2 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	9.230
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	3.565
